Portaria  nº  047 / 2012       de  31  de dezembro de 2012.

“EXONERA Driele  Gomes  Christóvão
do  cargo de Assessora Parlamentar  da
Câmara Municipal de Xangri-Lá.”

                                             A Presidente  da CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com a Lei nº  1220, de 28 de abril de 2009, EXONERA
Driele Gomes Christóvão  do cargo de Assessora Parlamentar, nível 3.

                                            A presente portaria entra em vigor a

partir desta data.

                                                  GABINETE DA PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, em 31 de dezembro de 2012.

    Ver. Lauro de Souza Jardim    Verª. Marlene Machado Martins
      1º Secretário Presidente

  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                       Rosa  Pereira Alves

                                          Diretora Executiva